
Contacto

Teléfono +34 962798282
Fax +34 962792573
Correo Electrónico contratacion@lliria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46160) Llíria España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 13437Y/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2019 a
las 13:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Llíria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lliria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f70mNnaekywQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Rehabilitación y Ampliación del Retén de la Policía Local de Llíria

Valor estimado del contrato 578.511,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 699.998,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 578.511,36 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acuerdo JGL de adjudicación del procedimiento

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VAINSA INFRAESTRUCTURAS SL
NIF B98296486

http://www.lliria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f70mNnaekywQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6ba50628-b4d9-45c3-ad4d-ae0b614492a0


Lugar

Ayuntamiento de Llíria

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(46160) Lliria España

Apertura de proposiciones económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 14/01/2019 a las 10:15 horas

Ofertas recibidas 4

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 490.114,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 593.038,45 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/03/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la recepeción de la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/01/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IPzQq4fjkd3nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003874724 |  2019-275250 | Tue, 02 Apr 2019 13:10:16:011 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IPzQq4fjkd3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


153286251639099671351767273085581750133 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


